

Código de Generación: F6375C85-3093-4843-9E7B-0F7E2D1A4153
Número de Control: DTE-03-M001P001-000000000036776
Sello de Recepción: 202667A91548B7B04C55A4CA432E5AE98C38URVI



Encuesta de
Satisfacción

Módulo de Facturación: Modelo Facturación Previo
Tipo de Transmisión: Transmisión Normal
Fecha y Hora de Generación: 2026-07-30 10:29:45

EMISOR

Nombre o razón social: DISTRIBUIDORA GRANADA, S.A. DE C.V.
NIT: 06143011931011
NRC: 767107
Actividad económica: Venta al por mayor de otros productos
Dirección: FINAL 25 AV SUR No 765 . SAN SALVADOR SAN SALVADOR
Número de teléfono: 2231-3200
Correo electrónico: factura@granada.com.sv
Condición de pago: Contado(Efectivo)
Vendedor: TGSA-MANUEL MORALES(SA)

RECEPTOR

Nombre o razón social: TECNIMOLDS, S.A. DE C.V.
NIT: 06142312141010
NRC: 2378851
Actividad económica: Fabricación de productos manufacturados n.c.p.
Dirección: final 4a calle oriente ant. calle a tonacatep apopa san salvador SAN SALVADOR OESTE SAN SALVADOR
Número de teléfono: 22148147
Correo electrónico: ftecnimolds@iccuscatlan.com
Código de cliente: C08813

N°	Bodega	Código	U/M	DESCRIPCIÓN	Cantidad	Precio Unitario	Desc.	Vent. No Sujetas	Ventas Exentas	Ventas Gravadas
1	BTG23	05.0276	Manual	SISTEMA MINI-SPLIT DE 30KBTU 220/1 R410 ON/OFF 13SEER LM036CO/CI-130P433-E LENNOX(III)	1.00	\$911.51	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$911.51
2	BTG23	02.0092	TRAMO 5'	TRAMO TUBO DE COBRE FLEXIBLE 5/8" (0.035) ASTM B-280 GD COPPER (III)	8.00	\$11.78	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$94.23
3	BTG23	02.0051	TRAMO 5'	TRAMO TUBO DE COBRE FLEXIBLE 1/4" (0.030) ASTM B-280 GD COPPER (I)	8.00	\$3.75	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$30.02
4	BTG23	02.0055	Manual	PIEZA DE RUBATEX DE 5/8" ID X 3/8" TK X 6' (100XC) SUPERLON (I)	7.00	\$1.25	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$8.73
5	BTG23	02.0036	Manual	PIEZA DE RUBATEX DE 1/4" ID X 1/2" TK X 6' (120XC) SUPERLON (II)	7.00	\$1.40	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$9.79

Valor en letras: Mil ciento noventa y uno con 34/100 dólares
Condición de la Operación: Contado
Observaciones:

INFORMACIÓN ADICIONAL
Codigo: 801782
Codigo sucursal: TG005
Codigo cajero: caja07
Numero Interno: 110122217

CONDICIONES:
-ESTIMADO CLIENTE: REVISE CUIDADOSAMENTE SU MERCADERÍA YA QUE NO ACEPTAMOS CAMBIOS NI DEVOLUCIONES DESPUÉS DE RETIRADA DE ESTE ESTABLECIMIENTO.
-EN COMPRESORES Y ACCESORIOS NO HAY GARANTÍA.
-ACEPTAMOS ESTA OBLIGACIÓN DE COMPRA AL CRÉDITO, QUE SERÁ CANCELADA A 30 DÍAS A PRESENTACIÓN DE ESTA NOTA (SALVO CONVENIO), CASO CONTRARIO RECONOCERE(MOS) INTERESES DEL 3% MENSUAL.
(S.VTA. NO SUJETA/E.VTA. EXENTA/G.VTA.GRAVADA)

EXTENSIÓN
Nombre entrega: NIT/DUI:
Nombre recibe: NIT/DUI:
Firma entrega: Firma recibe:

SUMA TOTAL DE OPERACIONES	
Sumas:	\$1,054.28
Impuesto al Valor Agregado 13%:	\$137.06
Sub-Total:	\$1,054.28
Percepción (1%):	\$0.00
Retención (1%):	\$0.00
Retención Renta:	\$0.00
Monto Total de la Operación:	\$1,191.34
Total Otros montos no afectos:	\$0.00
Total:	\$1,191.34